
特別養護老人ホーム 田原本園
デイサービスセンター 訪問入浴サービス

〒636-0245
磯城郡田原本町大字味間523-1
Tel  0744-33-6066 Fax  0744-33-8755

担当：田村・廣瀬・鷹野

日 月 火 水 木 金 土

要介護 〇 〇 〇 △ 〇 〇 △

総合

事業 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

デイサービス利用空き状況

お知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。秋晴れの日差しが心地
よく、朝夕は少し冷えるようになってきましたね。今年の秋は台風も少なく
しっかりと実った稲穂も安心している様に思います。デイサービスも台風に
悩まされることなく営業させて頂けました。
また、今後、デイサービスと訪問入浴の利用者様向けの広報紙や各イベント、
機能回復訓練時のご様子等を田原本園のホームページに掲載させて頂く事に
なりました。ご担当のご利用者様でデイサービスの体験利用や新規利用をご
検討されている方が居られれば、参考にして頂ければ幸いです。

🔍 田原本園
管理者 田村大三

デイサービス１１月のイベント

１１月は「体育祭」「味間カフェ」「ひのき湯」を予定しています。

食欲の秋、スポーツの秋、芸術の秋という事でいつも
の昼食をお弁当スタイルに変え「秋の彩り弁当」と銘
打って楽しんで頂きました。大きな栗の入った栗ごは
んは特に人気でした。その他、ゲートボール大会を
行ったり、ハロウィンのカボチャの手作り工作では自
宅へ持ち帰って頂き「玄関に飾っとくわ！笑」と言っ
て下さり嬉しかったです。皆さんの手先の器用さに改
めてびっくり致しました。

10月の行事
ぜひ、
ご検索
下さい！



日 月 火 水 木 金 土

１
脳トレ

２
脳トレ
３Ｂ体操

３
脳トレ

４
脳トレ

５
脳トレ

６
脳トレ
３Ｂ体操

７
アートレク

８
アートレク

９
アートレク

１０
アートレク

１１
アートレク

１２
アートレク

１３
アートレク

１４
アートレク

１５
アートレク

１６
体育祭

１７
体育祭

１８
体育祭

１９ ２０
味間カフェ

２１ ２２
味間カフェ

２３ ２４

誕生日会
カラオケ

２５
味間カフェ

誕生日会
カラオケ

２６

誕生日会
カラオケ

２７

誕生日会
カラオケ

２８

誕生日会
カラオケ

２９

誕生日会
カラオケ

３０

誕生日会
カラオケ


